
 

«Утверждаю» 

Директор МБОУ «Частоозерская средняя  

общеобразовательная школа» 

С.А. Потрехалова___________Приказ №180от 27.08.2024 г. 

 

Состав общешкольного родительского комитета на 2024-2025 учебный год 

Председатель комитета: Бармина  Алена Сергеевна 

Секретарь комитета: Владимирова Елена Викторовна 

Финансовый учет: Чубасова Наталья Александровна 

Члены комитета: 

 

 

 

 

 

 

Класс ФИО представителя род.комитета Номер телефона Классный руководитель 

1а Чурина Елена Александровна 89129423807 Глухих Татьяна Владимировна 

1б Щербинина Олеся Юрьевна 8-919-574-09-92 Ядрихинская Юлия Сергеевна 

1в Иванова Виктория Алексеевна 8-992-424-01-27 Кузьминская Валентина 

Геннадьевна 

2а Щербинина Марина Михайловна 8-919-584-62-73 

 

Буровцева Ирина Николаевна 

2б Котенева Екатерина Рамильевна 

 

8-905-851-46-95 Сергиенко Оксана Николаевна 

2в Волкова Галина Николаевна 89512761037 Селиванова Ангелина 

Алексеевна 

3а Долженко  Наталья Николаевна 

 

8-951-274-49-67 Исакова Юлия Александровна 

3б Евсеева Наталья Михайловна 

 

89088379225 Ядрихинская Юлия Сергеевна 

3в Меньшикова Галина Сергеевна +79924257684 Голубева Ксения Александровна 

4а Гербулова Наталья Витальевна 89512620690 

89125258307 

Доценко Елена Тимофеевна 

4б Решетнева Олеся Сергеевна 8-951-270-47-52 Глухих Татьяна Владимировна 

4в Мясникова Елена Георгиевна 89080056169 Сергиенко Оксана Николаевна 

5а Чубасова Наталья Александровна 89128375854 Потрехалова Светлана 

Анатольевна 

5б Прощина Надежда Ивановна 8-909-170-43-56 Казанцева Лариса Викторовна 

5в Жданова Наталья Викторовна 8-961-753-00-89 Иванова Ирина Николаевна 

6а Муратова АнжелаАлибековна 89634353244 Огаджанян Надежда 

Александровна 

6б Копанова Мария Михайловна 89125274457 Битюцких Людмила Петровна 

6в Югатова Любовь Сергеевна 89088395155 Сидорова Юлия Владимирна 

7а Гагина  Ирина Анатольевна 8-900-376-02-38 

 

Меньщикова Полина 

Владимировна 

7б Журавлева Светлана Ивановна 8-909-175-86-23 

 

Верещагин Евгений Георгиевич 

7в Важенина Наталья Викторовна 8-951-271-97-27 Дагалов Аслан Имранович 

7г Пастухова Марина Владимировна 89003785323 Затварницкая Наталья 

Михайловна 

8а Кармацких Надежда Петровна 89125258232 Максимова Зинаида Анатоьевна 

8б Фадеева Галина Борисовна 89924281167 Верещагина Екатерина Игоревна 

8в Мальцева Оксана Михайловна 8-951-268-88-61 Дагалов Аслан Имранович 

9а Владимирова Елена Викторовна 89080094635 

 

Шепелина Людмила Николаевна 

9б Гаркуша Галина Владимировна 89195967561 Шепелина Людмила Николаевна 

10а Печенкина Ирина Александровна 89195828811 Щербань Ирина Валерьевна 

10б Гольцова Наталья Александровна 8 992 423 80 83 Агафонова Светлана Ивановна 

11 Жуков Иван Петрович 89961429177 Алябышева Ульяна 

Владимировна 

tel:8-905-851-46-95
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Список родителей Родительского дорожного патруля  

ПредседательРДП:  Бармина Алена Сергеевна 
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Чурина Елена Александровна 89129423807 

Щербинина Олеся Юрьевна 8-919-574-09-92 

Иванова Виктория Алексеевна 8-992-424-01-27 

Щербинина Марина Михайловна 8-919-584-62-73 

 

Котенева Екатерина Рамильевна 

 

8-905-851-46-95 

Волкова Галина Николаевна 89512761037 

Долженко  Наталья Николаевна 8-951-274-49-67 

Евсеева Наталья Михайловна 89088379225 

Меньшикова Галина Сергеевна +79924257684 

Гербулова Наталья Витальевна 89512620690 

89125258307 

Решетнева Олеся Сергеевна 8-951-270-47-52 

Мясникова Елена Георгиевна 89088395155 

Чубасова Наталья Александровна 89128375854 

Прощина Надежда Ивановна 8-909-170-43-56 

Жданова Наталья Викторовна 8-961-753-00-89 

Муратова Анжелика Алибековна 89634353244 

Копанова Мария Михайловна 89125274457 

Югатова Любовь Сергеевна 89088395155 

Гагина  Ирина Анатольевна 8-900-376-02-38 

 

Журавлева Светлана Ивановна 8-909-175-86-23 

 

Важенина Наталья Викторовна 8-951-271-97-27 

Пастухова Марина Владимировна 89003785323 

Кармацких Надежда Петровна 89125258232 

Фадеева Галина Борисовна 89924281167 

Мальцева Оксана Михайловна 8-951-268-88-61 

Владимирова Елена Викторовна 89080094635 

 

Гаркуша Галина Владимировна 89195967561 

Печенкина Ирина Александровна 89195828811 

Гольцова Наталья Александровна 8 992 423 80 83 

Жуков Иван Петрович 89961429177 

tel:8-905-851-46-95


 

 
График родительского патруля ПДД, общественных мест, 

автобусов 
 

Месяц  Дата  ФИО 
Сентябрь  20 Прощина Н И 

Муратова А А 

Октябрь 18 Владимирова Е В 

Чубасова Н А 

Решетнева ОС 

Ноябрь 22 Чурина ЕА 

Щербинина ММ 

Декабрь 20 Долженко НН 

Меньщикова ГС 

Копанова ММ 

Январь 24 Гагина  ИА 

Жданова НВ 

Печенкина ИА 

Февраль 21 Иванова ВА 

Гербулова НВ 

Март 21 Пастухова МВ 

Фадеева ГБ 

Апрель 18 Кармацких НП 

Гольцова НА 

Евсеева НМ 

Журавлева СИ 

Май 23 Котенева ЕР 

Волкова ГН 

Июнь  20 Щербинина ОЮ 

Мясникова ЕГ 

Июль  18 Важенина НВ 

Мальцева ОМ 

Август  22 Гаркуша ГВ 

Жуков ИП 
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